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Weitsprung, W13, W12 12.01.2018 / 17:00Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 9 Schirpke Maya 2005 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 4,053,94 3,51 4,03 4,05 3,94 3,81
2 8 Born Alica 2005 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 3,893,31 3,21 3,60 3,63 3,84 3,89
3 499 Anders Greta 2007 GER LG Lippe-Süd 3,653,54 x 3,65 2,80 3,43 3,23
4 476 Spisla Madita 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 3,633,63 3,61 3,49 3,45 3,26 3,19
5 460 Koch Emma 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 3,61x x 3,28 3,61 x x
6 474 Sudbrack Jasmin 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 3,533,53 3,47 x 3,40 3,27 3,17
7 378 Kämmerer Mara 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 3,19x x 3,15 3,19 3,04 3,17
8 10 Wagenbach Liliana 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 2,98x x 2,98 x 2,78 2,96
9 480 Sroka Merle 2007 GER LG Lippe-Süd 2,61x 2,43 x 2,61 2,18 2,50

aW 3 Koch Stella 2005 GER SVU Ubbedissen 09 3,943,92 2,69 x 3,81 3,94 3,80
aW 4 Ganster Emelie 2005 GER SVU Ubbedissen 09 3,883,76 3,85 3,88 3,81 3,70 3,40

7 Palmas Melina 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen ogV -- - - - - - abgemeldet

Weitsprung, Jugend W13 12.01.2018 / 17:00Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 (1) 9 Schirpke Maya 2005 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 4,053,94 3,51 4,03 4,05 3,94 3,81
2 (2) 8 Born Alica 2005 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 3,893,31 3,21 3,60 3,63 3,84 3,89
aW 3 Koch Stella 2005 GER SVU Ubbedissen 09 3,943,92 2,69 x 3,81 3,94 3,80
aW 4 Ganster Emelie 2005 GER SVU Ubbedissen 09 3,883,76 3,85 3,88 3,81 3,70 3,40
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Weitsprung, Jugend W12 12.01.2018 / 17:00Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 (3) 499 Anders Greta 2007 GER LG Lippe-Süd 3,653,54 x 3,65 2,80 3,43 3,23
2 (4) 476 Spisla Madita 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 3,633,63 3,61 3,49 3,45 3,26 3,19
3 (5) 460 Koch Emma 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 3,61x x 3,28 3,61 x x
4 (6) 474 Sudbrack Jasmin 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 3,533,53 3,47 x 3,40 3,27 3,17
5 (7) 378 Kämmerer Mara 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 3,19x x 3,15 3,19 3,04 3,17
6 (8) 10 Wagenbach Liliana 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 2,98x x 2,98 x 2,78 2,96
7 (9) 480 Sroka Merle 2007 GER LG Lippe-Süd 2,61x 2,43 x 2,61 2,18 2,50

7 Palmas Melina 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen ogV -- - - - - - abgemeldet

Hochsprung, M13, M12 12.01.2018 / 17:00Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39
1 5 Blanke Luka 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1,33

O O O O O O XO XXX2 18 Westphal Lasse 2007 GER LG Lippe-Süd 1,15
O O O XXX475 Thies Timo 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen ogV
- - - - - - - - - abgemeldet

Hochsprung, Jugend M12 12.01.2018 / 17:00Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39
1 (1) 5 Blanke Luka 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1,33

O O O O O O XO XXX2 (2) 18 Westphal Lasse 2007 GER LG Lippe-Süd 1,15
O O O XXX475 Thies Timo 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen ogV
- - - - - - - - - abgemeldet
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Kugelstoß, W15 (3000g), W14 (3000g) 12.01.2018 / 17:00Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Gewicht Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 16 Schillmann Astrid 2003 GER LG Lippe-Süd 3000g 11,2510,02 10,92 11,25 11,01 x x2 Conrad Celina 2003 GER LG Lemgo 3000g ogV abgemeldet- - - - - -

Kugelstoß, Jugend W15 (3000g) (aus gemeinsamen Bewerb) 12.01.2018 / 17:00Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 (1) 16 Schillmann Astrid 2003 GER LG Lippe-Süd 3000g 11,2510,02 10,92 11,25 11,01 x x2 Conrad Celina 2003 GER LG Lemgo 3000g ogV abgemeldet- - - - - -

Hochsprung, M15, M14 12.01.2018 / 17:00Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66
1 13 David Manuel 2003 GER LG Lippe-Süd 1,54

O O O O XO O XXX2 15 Gröne Gerrit 2003 GER LG Lippe-Süd 1,54
- O O O O XO XXX3 14 Herlemann Hauke 2003 GER LG Lippe-Süd 1,50
- O O O O XXX4 601 Chmiel Jannis 2003 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1,40
O O XXO XXX

Hochsprung, Jugend M15 12.01.2018 / 17:00Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66
1 (1) 13 David Manuel 2003 GER LG Lippe-Süd 1,54

O O O O XO O XXX2 (2) 15 Gröne Gerrit 2003 GER LG Lippe-Süd 1,54
- O O O O XO XXX3 (3) 14 Herlemann Hauke 2003 GER LG Lippe-Süd 1,50
- O O O O XXX4 (4) 601 Chmiel Jannis 2003 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1,40
O O XXO XXX
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Hochsprung, Männliche Jugend U18 12.01.2018 / 17:00Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1,45 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,75 1,78
1 20 Wolf Thilo 2001 GER LG Lippe-Süd 1,75

- - - O O O O XXO XXX2 12 Hinze Joel 2002 GER LG Lippe-Süd 1,58
O O XO XO XXX

Kugelstoß, W (4000g), W30 (4000g), W35 (4000g), W40 (4000g), W45 (4000g), W50 (3000g), W55 (3000g), W60(3000g), W65 (3000g), W70 (3000g), W75 (2000g) 12.01.2018 / 17:40Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Gewicht Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 21 Bornemeier Marie-Theres 1997 GER LG Lippe-Süd 4000g 14,29

14,29 x x x x x

Kugelstoß, Frauen (4000g) (aus gemeinsamen Bewerb) 12.01.2018 / 17:40Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 (1) 21 Bornemeier Marie-Theres 1997 GER LG Lippe-Süd 4000g 14,29

14,29 x x x x x

Hochsprung, W13, W12 12.01.2018 / 18:10Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,29 1,33
1 8 Born Alica 2005 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1,25

- - - - O O O O XXX2 9 Schirpke Maya 2005 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1,20
- - - - O O O XXX3 378 Kämmerer Mara 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1,10
O O O O O XXX4 499 Anders Greta 2007 GER LG Lippe-Süd 1,10
O O O XXO O XXX5 480 Sroka Merle 2007 GER LG Lippe-Süd 1,00
O O O XXX

Hochsprung, Jugend W13 12.01.2018 / 18:10Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,29 1,33
1 (1) 8 Born Alica 2005 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1,25

- - - - O O O O XXX2 (2) 9 Schirpke Maya 2005 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1,20
- - - - O O O XXX3 (4) 499 Anders Greta 2007 GER LG Lippe-Süd 1,10
O O O XXO O XXX4 (5) 480 Sroka Merle 2007 GER LG Lippe-Süd 1,00
O O O XXX
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Hochsprung, Jugend W12 12.01.2018 / 18:10Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,29 1,33
1 (3) 378 Kämmerer Mara 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1,10

O O O O O XXX
Weitsprung, M13, M12 12.01.2018 / 18:10Gruppe 1 von 1

Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind
- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 19 Morawietz Till 2005 GER LG Lippe-Süd 4,464,46 3,51 4,31 4,36 4,28 4,34
2 477 Schlieker Emilian 2005 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 4,394,33 x 4,39 4,27 x 4,09
3 17 Westphal Simon 2005 GER LG Lippe-Süd 4,133,89 x 3,86 4,11 4,13 x
4 5 Blanke Luka 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 4,114,01 4,11 4,07 3,42 4,04 4,05
5 478 Nestoris Elia 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 3,99x x 3,56 3,99 x x
6 18 Westphal Lasse 2007 GER LG Lippe-Süd 3,683,60 3,68 3,61 3,17 3,63 3,27

472 Reich Timo 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen ogV -- - - - - - abgemeldet
475 Thies Timo 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen ogV -- - - - - - abgemeldet

Weitsprung, Jugend M13 12.01.2018 / 18:10Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 (1) 19 Morawietz Till 2005 GER LG Lippe-Süd 4,464,46 3,51 4,31 4,36 4,28 4,34
2 (2) 477 Schlieker Emilian 2005 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 4,394,33 x 4,39 4,27 x 4,09
3 (3) 17 Westphal Simon 2005 GER LG Lippe-Süd 4,133,89 x 3,86 4,11 4,13 x

Weitsprung, Jugend M12 12.01.2018 / 18:10Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 (4) 5 Blanke Luka 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 4,114,01 4,11 4,07 3,42 4,04 4,05
2 (5) 478 Nestoris Elia 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 3,99x x 3,56 3,99 x x
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Weitsprung, Jugend M12 - Fortsetzung 12.01.2018 / 18:10Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
3 (6) 18 Westphal Lasse 2007 GER LG Lippe-Süd 3,683,60 3,68 3,61 3,17 3,63 3,27

472 Reich Timo 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen ogV -- - - - - - abgemeldet
475 Thies Timo 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen ogV -- - - - - - abgemeldet

Hochsprung, W15, W14 12.01.2018 / 18:10Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40
1 16 Schillmann Astrid 2003 GER LG Lippe-Süd 1,35

O O XO XXX2 1 Götzel Antonia 2003 GER LG Lemgo 1,35
O XO XO XXX

Hochsprung, Jugend W15 12.01.2018 / 18:10Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40
1 (1) 16 Schillmann Astrid 2003 GER LG Lippe-Süd 1,35

O O XO XXX2 (2) 1 Götzel Antonia 2003 GER LG Lemgo 1,35
O XO XO XXX

Kugelstoß, M15 (4000g), M14 (4000g) 12.01.2018 / 18:10Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Gewicht Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 15 Gröne Gerrit 2003 GER LG Lippe-Süd 4000g 9,248,90 9,00 x 9,12 8,44 9,242 13 David Manuel 2003 GER LG Lippe-Süd 4000g 9,238,22 8,82 9,05 8,76 9,23 8,513 14 Herlemann Hauke 2003 GER LG Lippe-Süd 4000g 8,827,41 8,82 8,21 8,68 8,08 8,77
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Kugelstoß, Jugend M15 (4000g) (aus gemeinsamen Bewerb) 12.01.2018 / 18:10Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 (1) 15 Gröne Gerrit 2003 GER LG Lippe-Süd 4000g 9,248,90 9,00 x 9,12 8,44 9,242 (2) 13 David Manuel 2003 GER LG Lippe-Süd 4000g 9,238,22 8,82 9,05 8,76 9,23 8,513 (3) 14 Herlemann Hauke 2003 GER LG Lippe-Süd 4000g 8,827,41 8,82 8,21 8,68 8,08 8,77

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5000g) 12.01.2018 / 18:10Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 12 Hinze Joel 2002 GER LG Lippe-Süd 11,7211,72 11,44 11,45 x 11,39 11,15

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6000g) 12.01.2018 / 18:50Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 11 Hansen Nils 2000 GER LG Lippe-Süd 8,287,86 8,28 7,24 7,09 7,24 7,41

Kugelstoß, M (7260g), M30 (7260g), M35 (7260g), M40 (7260g), M45 (7260g), M50 (6000g), M55 (6000g), M60(5000g), M65 (5000g), M70 (4000g), M75 (4000g), M80 (3000g) 12.01.2018 / 18:50Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Gewicht Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 6 Mehlig Hermann 1945 GER LG Lage Detmold BadSalzuflen 4000g 10,81

9,49 10,42 9,39 10,49 10,61 10,81

Kugelstoß, Senioren M70 (4000g) (aus gemeinsamen Bewerb) 12.01.2018 / 18:50Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 (1) 6 Mehlig Hermann 1945 GER LG Lage Detmold BadSalzuflen 4000g 10,81

9,49 10,42 9,39 10,49 10,61 10,81

Kugelstoß, W13 (3000g), W12 (3000g) 12.01.2018 / 19:20Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Gewicht Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 8 Born Alica 2005 GER LG Lage Detmold BadSalzuflen 3000g 6,21

6,21 5,67 6,12 5,43 5,67 4,462 476 Spisla Madita 2006 GER LG Lage Detmold BadSalzuflen 3000g 5,85
5,43 x x 5,41 5,85 5,73

Kugelstoß, Jugend W13 (3000g) (aus gemeinsamen Bewerb) 12.01.2018 / 19:20Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 (1) 8 Born Alica 2005 GER LG Lage Detmold BadSalzuflen 3000g 6,21

6,21 5,67 6,12 5,43 5,67 4,46
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Kugelstoß, Jugend W12 (3000g) (aus gemeinsamen Bewerb) 12.01.2018 / 19:20Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 (2) 476 Spisla Madita 2006 GER LG Lage Detmold BadSalzuflen 3000g 5,85

5,43 x x 5,41 5,85 5,73

Kugelstoß, M13 (3000g), M12 (3000g) 12.01.2018 / 19:20Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Gewicht Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 478 Nestoris Elia 2006 GER LG Lage Detmold BadSalzuflen 3000g 7,60

6,41 6,55 7,60 6,75 6,96 6,982 17 Westphal Simon 2005 GER LG Lippe-Süd 3000g 7,57x 6,19 7,57 7,34 6,46 7,373 5 Blanke Luka 2006 GER LG Lage Detmold BadSalzuflen 3000g 7,06
6,55 6,40 7,06 6,58 6,77 6,13

Kugelstoß, Jugend M13 (3000g) (aus gemeinsamen Bewerb) 12.01.2018 / 19:20Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 (2) 17 Westphal Simon 2005 GER LG Lippe-Süd 3000g 7,57x 6,19 7,57 7,34 6,46 7,37

Kugelstoß, Jugend M12 (3000g) (aus gemeinsamen Bewerb) 12.01.2018 / 19:20Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -
1 (1) 478 Nestoris Elia 2006 GER LG Lage Detmold BadSalzuflen 3000g 7,60

6,41 6,55 7,60 6,75 6,96 6,982 (3) 5 Blanke Luka 2006 GER LG Lage Detmold BadSalzuflen 3000g 7,06
6,55 6,40 7,06 6,58 6,77 6,13

Hochsprung, Männliche Jugend U20 12.01.2018 / 19:20Gruppe 1 von 1
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1,60 1,65 1,70 1,75 1,78
1 11 Hansen Nils 2000 GER LG Lippe-Süd 1,75

O O XO O XXX22 Diakite Malik 2000 GER LG Lippe-Süd ogV
- - - - - abgemeldet

800m, MJU18, M15, M14, M13, M12 12.01.2018 / 19:50
Run_PreliminaryHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 477 Schlieker Emilian 2005 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 2:48,80 1./I1 478 Nestoris Elia 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 3:08,30 2./I1 479 Kreutler Markus 2003 GER LG Lippe-Süd 3:09,90 3./I472 Reich Timo 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen ogVabgemeldet475 Thies Timo 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen ogVabgemeldet
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800m, Jugend M15 12.01.2018 / 19:50
Run_PreliminaryHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 479 Kreutler Markus 2003 GER LG Lippe-Süd 3:09,90 3./I
800m, Jugend M13 12.01.2018 / 19:50
Run_PreliminaryHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 477 Schlieker Emilian 2005 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 2:48,80 1./I
800m, Jugend M12 12.01.2018 / 19:50
Run_PreliminaryHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 478 Nestoris Elia 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 3:08,30 2./I475 Thies Timo 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen ogVabgemeldet472 Reich Timo 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen ogVabgemeldet
800m, WJU18, W15, W14, W13, W12 12.01.2018 / 20:00
Run_PreliminaryHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 499 Anders Greta 2007 GER LG Lippe-Süd 3:21,30 1./I2 476 Spisla Madita 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 3:36,00 2./I3 480 Sroka Merle 2007 GER LG Lippe-Süd 3:39,70 3./I4 474 Sudbrack Jasmin 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 3:40,40 4./I5 460 Koch Emma 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 3:41,40 5./I6 378 Kämmerer Mara 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 3:45,20 6./I
800m, Jugend W12 12.01.2018 / 20:00
Run_PreliminaryHeats
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 499 Anders Greta 2007 GER LG Lippe-Süd 3:21,30 1./I2 476 Spisla Madita 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 3:36,00 2./I3 480 Sroka Merle 2007 GER LG Lippe-Süd 3:39,70 3./I4 474 Sudbrack Jasmin 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 3:40,40 4./I5 460 Koch Emma 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 3:41,40 5./I6 378 Kämmerer Mara 2006 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 3:45,20 6./I


